
USNESENÍ SNĚMU 

ze dne 11. října 2013, 

kterým se mění stálý volební řád sněmu České advokátní komory 

Sněm České advokátní komory se usnesl podle § 43 písm. h) zákona č. 85/1996 Sb., 
o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto: 

Čl. I 

Změna stálého volebního řádu sněmu České advokátní komory 

Stálý volební řád sněmu České advokátní komory ze dne 16. října 2009 se mění takto: 

1. V čl. 3 odst. 1 se slova „Kandidovat může“ nahrazují slovy „Členem voleného orgánu 
komory se může stát“. 

2. V čl. 3 odst. 1 se poslední věta nahrazuje větami: „Advokát může kandidovat pouze do 
jednoho voleného orgánu Komory. Advokát se stává kandidátem zařazením na kandidátní 
listinu postupem podle čl. 5.“. 

3. V čl. 3 odst. 2 písm. a) se slovo „kandidáta“ nahrazuje slovem „advokáta“. 

4. V čl. 3 odst. 3 a 4 se slovo „kandidáta“ nahrazuje slovem „advokáta“. 

5. V čl. 4 větě druhé se slova „, avšak neskončí dříve než 100 dní ode dne, kdy byl svolán 
sněm způsobem uvedeným v § 42 odst. 6 zákona“ zrušují. 

6. V čl. 5 odst. 2 se slovo „kandidátovi“ nahrazuje slovem „advokátovi“. 

7. V čl. 9 odst. 1 se věta druhá zrušuje. 

Čl. II 

Účinnost 

Toto usnesení nabývá účinnosti dne 1. listopadu 2013. 


